
A[r"

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

III STAFF
Attività Culturali e Ufficio Personale

Determinazione n. C[' del 1,2.12.2011

OGGETTO: C.C.N.L.EE.LL. dell'L.04.1999. Art. 10. Liquidazione retribuzione di
risultato alla dipendente Giangarrà Maria Grazia per gli anni 2007 e 2008.

L SEGRETARIO CAPO

L'anno duemilaundici, addì dodici, del mese di dicembre, nel proprio ufficio;

Premesso:
- che il Sindaco con le sottoindicate determinazioni ha nominato la dipendente

Sig.ra Giangarrà D.ssa Maria Grazia - Categ. D5 - rispettivamente Responsabile
dell'Area Servizi alla Persona e dell'Area Tributi, a norma dell'art. 20 del vigente
Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, con l'attribuzione delle funzioni
di cui all'art. 51, comma 3bis, della Legge t-1421t990, con la rètribuzione di
posizione nella misura complessiva ai 

-è 
{.&0,00 annua, comprensiva della

tredicesima mensilità:
- n. 03 del 13.02.2007 - per l'anno 2007;
- n. 04 del 13.02.2001 - per l'anno 2007;
- n. 07 de\27.03.2008 - per l'anno 2008;
- n. 08 del 27 .03.2008 - per l'anno 2008;

- che al comma 7 degli stessi decreti è stata prevista la corresponsione dell'indennità
di risultato solo se sarebbero stati raggiunti gli obiettivi assegnati

dall'Amministrazione, nella misura di almenò il 60Vo;

VISTI i verbali del nucleo di valutazione, n. 1 del 25.05.2009 e n. 03 del 9.06.2009,
relativi rispettivamente agli anni 2007 e 2008, relativi alla valutazione degli obiettivi
raggiunti ed all'attribuzione del punteggio a favore della Responsabile della Posizione
Organizzativa dell'Area Servi2i alla Person'a e dell'Area Tribufi: dipendente-Sfra
Giangarà D.ssa Maria Grazia;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, relativo al Personale del comparto
delle Regioni e delfe Autonomie Locali dell'1.04.1999 ed in particolare gli artt. 9 e 10;



a_

RITENUTO, di dover prowedere alla liquidazione dell'indennità di risultato, così come

prevista nelle determinazioni sindacali e nèi verbali del nucleo di valutazione sopraccitati;

VISTI i prospetti di liquidazione, relativi agli anni 2007 e2008;

VISTA la determinazione sindacale n. 10 del t9.02.2007, con la quale sono state attribuite

al Segretario comunale le funzioni di cui all'art. 97'àel decreto legislativo n' 267 del

18.08.2000;

VISTA la Irgge n.L42ll990,recepita dalla L.R. n.48ll99l e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267;

VISTO il decreto legislativo 30.03 .2001, n. 165;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei servizi;

VISTO 1o Statuto Comunale;

VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

Di liquidare e pagare , per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel

prese;te disporitirro, la somma complessiva di € 3.472,92, comprensiva degli oneri

òo*r per legge, in favore della dipendente Sig.ra Giangarrà D.ssa Maria Grazia'
Cat. D5, distinta come segue:

- anno 2007

anno 2008

€ 1.342,50 per indennità
€ 319,56 per contributi previdenziah;
€ ll4,l1 per IRAP;
€ 1.282,50 per indennità;
€ 305,24 per contributi previdenziah;
€ 109,01 per IRAP;

- Di imputare la spesa sugli appositi capitoli, in conto residui, del bilancio di -
previsione per l'esercizio frnanziario 2011, e precisamente:

- € 2.625,00 sul cap .244904, voce -Spese per indennità personale"

- € 624,80 sul cap -Spese per contributi previden#
- € 223,12 sul cap .244906, voce -Spese per IRAP"

I1 Segre
(D. ssa Ni



SERVIZIO FINANZIARIO

LIQU I DAZIONE AMM I NISTRATIVA E CONTABI LE

VISTA la determinazione che precede effettuata dal Segretario Comunale;

EFFETTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti riferimento;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei lirniti degli impegni assunti;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 , n.267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Io Statuto Comunale;

,À*o*
- L'emissione del mandato di pagamento in favore detla dipendente Sig.ra Giangarrà

Maria Grazia - Cat. D5, della complessiva somma di€3-703,74, comprensiva degli
oneri previdenziali, distinta come segue:

- anno2007 - € t.342,50perindennità
- € 319,56 per contributi previdenziali;
- € 1L4,11 per IRAP;

- anno2008 - € L.282,50perindennità;
- € 305,24 per contributi previdenziali;
- € 109,01 per IRAP;

- L'imputazione della spesa sugli appositi capitoli, in conto residui, del bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2011, e precisamente:

- € 2.625,00 sul cap. 244904, voce -Spese per indennità personale"
-€ 624,80 sul cap. 244905,voce -Spesepercontributiprevidenziali";
- € 223,12 stlJ cap.244906, voce -Spese per IRAP

Il Responsabile dell'Area Economia
Bilaffi--

(Rag. Nunzi-oCorica)
I {Ì/'\--'


